
 

Uchwała Nr 64/332/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 26 listopada 2015 roku. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j .Dz.U.                      

z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 328 z dnia 24.11.2015 roku, 

Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 332 z dnia 25.11.2015 roku, oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2015 Nr III/28/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

30 grudnia 2014 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

630 63095 6207  2 969 509,- Przeniesienie w planie dotacji w związku ze zmianą 

harmonogramu rzeczowo-finansowego projektu „Trasy 

rowerowe w Polsce Wschodniej” – Aneks nr 6                             

z 26.11.2015r. do umowy z 30.11.2012 roku , w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  2 969 509,- 

- zwiększenie o kwotę  2 969 509,- 

6209 2 969 509,-  

      

852 

 

85201 2130  47 000,- Zwiększenie w planie dotacji zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego Nr 332 z dnia 25.11.2015r., 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności 

bieżącej całodobowych placówek opiekuńczo-

wychowawczych, w tym:  

- DD pn.„OCHRONKA” o kwotę  35 000,- 

- ZPKOO-W „ORATORIUM” o kwotę  12 000,-  

     

85202 2130  40 123,- Zwiększenie w planie dotacji zgodnie z Decyzjami 

Wojewody Podkarpackiego Nr 328 z dnia 24.11.2015 r.  

i Nr 332 z dnia 25.11.2015 r, z przeznaczeniem                             

na dofinansowanie utrzymania mieszkańców domów 

pomocy społecznej w tym: 

- DPS Stalowa Wola o kwotę 35 059,- 

- DPS Irena  o kwotę  5 064,-   

     

85220 2130  20 000,- Zwiększenie o kwotę 20 000,- w planie dotacji zgodnie 

z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 332 z dnia 

25.11.2015 r, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadań ośrodków interwencji kryzysowej  

      

 Razem  2 969 509,- 3 076 632,-  

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

630 63095 6057  2 969 509,- Przeniesienie w planie wydatków w związku ze zmianą 

harmonogramu rzeczowo-finansowego projektu „Trasy 

rowerowe w Polsce Wschodniej”, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  2 969 509,- 

- zwiększenie o kwotę  2 969 509,- 

6059 2 969 509,-  

      

750 75020 4010 3 000,-  Przeniesienie w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi  z realizacji zadań, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  3 000,- 

- zwiększenie o kwotę  3 000,- 

4700  3 000,- 



754 75411 3070 20 000,-  Przeniesienie w planie wydatków KP PSP zgodnie           

z potrzebami wynikającymi  z realizacji zadań, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę   101 592,- 

- zwiększenie o kwotę  101 592,- 

4020 10 000,-  

4040 610,-  

4050  41 914,- 

4060 31 304,-  

4180 4 748,-  

4210  41 678,- 

4270  3 000,- 

4280 20 000,-  

4300  15 000,- 

4360 8 000,-  

4430 4 906,-  

4480 698,-  

4510 19,-  

4520 1 307,-  

 101 592,- 101 592,- 

      

801 

 

80102 3020 2 431,-  Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 Specjalnych  

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych , w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  8 885,-  

- zwiększenie o kwotę  32 610,-  

4010  10 000,- 

4110  20 000,- 

4170 1 950,-  

4280 71,-  

4300  2 610,- 

4360 1 796,-  

4430 2 617,-  

4700 20,-  

 8 885,- 32 610,- 

     

80111 3020 1 000,-  Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 Specjalnych  

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych , w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  1 568,-  

- zwiększenie o kwotę  29 000,- 

4010  25 000,- 

4110  4 000,- 

4360 414,-  

4520 154,-  

 1 568,- 29 000,- 

     

80120 3020 1 150,-  Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 1 zgodnie                       

z  budżetem i kalkulacją kosztów dla projektu pn.  

„Zagraniczna mobilność kadry edukacji  szkolnej”,                       

w tym:   

- zmniejszenie o kwotę  611,- 

- zwiększenie o kwotę  611,- 

 

Przeniesienie w planie wydatków ZSO zgodnie                              

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych , w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  28 700,-  

- zwiększenie o kwotę  71 727,- 

4010  42 536,- 

4040  4 481,- 

4110  19 700,- 

4120 1 500,-  

4170 1 400,-  

4210 9 000,-  

4230 140,-  

4241 538,-  

4260 8 000,-  

4300 5 000,-  

4301  73,- 

4390 510,-  

4410 2 000,-  

4421  538,- 

4440  5 010,- 

4701 73,-  

 29 311,- 72 338,- 

     

80130 3020  7 000,- Zmiany w planie wydatków  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych , w tym: 

1. ZSP Nr 2 

- zwiększenie o kwotę  25 170,- 

4010  110 835,- 

4040  4 412,- 

4110  12 000,- 



4111  1 000,- 2. ZSP Nr 3 

- zwiększenie o kwotę  83 406,- 

3. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  12 000,-  

- zwiększenie o kwotę  52 435,- 

 

Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 3 zgodnie                       

z budżetem i kalkulacją kosztów dla projektu 

„Zagraniczna praktyka drogą do kariery zawodowej”,   

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  6 200,-  

- zwiększenie o kwotę  6 200,- 

4120 12 000,-  

4121  200,- 

4171  5 000,- 

4240  3 170,- 

4260  15 000,- 

4421 6 200,-  

4440  8 594,- 

 18 200,- 167 211,- 

     

80134 3020 1 040,-  Zmniejszenie o kwotę 51 157,- w planie wydatków                     

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych  

 

4010 30 000,-  

4110 18 000,-  

4120 2 000,-  

4280 97,-  

4520 20,-  

 51 157,-  

     

80140 4110  2 700,- Przeniesienie w planie wydatków  CEZ  zgodnie                    

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych , w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  2 700,-  

- zwiększenie o kwotę  2 700,- 

4260 2 700,-  

     

80146 4170  450,- Przeniesienie w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych , w tym: 

1.ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  453,-  

- zwiększenie o kwotę  453,- 

2. ZSO 

- zmniejszenie o kwotę  6 700,-  

- zwiększenie o kwotę  950,- 

4210  953,- 

4300 4 700,-  

4410 1 001,-  

4700 1 452,-  

 7 153,- 1 403,- 

     

80150 4010 130 878,-  Zmiany w planie wydatków  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych , w tym: 

1. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę  800,-  

- zwiększenie o kwotę  800,- 

2. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  25 170,- 

3. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę  85 806,-  

- zwiększenie o kwotę  2 400,- 

4. ZSO 

- zmniejszenie o kwotę  37 277,-  

5. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  45 390,-  

- zwiększenie o kwotę  4 955,- 

4040 19 685,-  

4110 22 928,-  

4120 3 446,-  

4210  661,- 

4240 2 973,-  

4260 130,- 6 967,- 

4270  149,- 

4300 800,- 120,- 

4360  258,- 

4440 13 603,-  

 194 443,- 8 155,- 

      

852 85201 2820  47 000,- Zwiększenie o kwotę 47 000,- planu wydatków                

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności 

bieżącej całodobowych placówek opiekuńczo-

wychowawczych, przyznanej na podstawie wniosków 

złożonych przez jednostki spoza sektora finansów 

publicznych, w tym :   

- DD pn.„OCHRONKA” o kwotę  35 000,- 

- ZPKOO-W „ORATORIUM” o kwotę  12 000,-  



85202 2580  5 064,- Zwiększenie o kwotę 40 123,- w planie wydatków              

z przeznaczeniem na dofinansowanie utrzymania 

mieszkańców  domów pomocy społecznej w tym: 

- DPS Stalowa Wola o kwotę 35 059,-    

- DPS Irena o kwotę 5 064,-   

4210  17 832,- 

4230  1 000,- 

4260  6 227,- 

4270  10 000,- 

  40 123,- 

     

85218 4260  1 000,- Przeniesienie w planie wydatków PCPR zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  2 549,- 

- zwiększenie o kwotę  2 549,- 

4280 495,-  

4410 1 054,-  

4440  1 549,- 

4700 1 000,-  

 2 549,- 2 549,- 

     

85220 2820  20 000,- Zwiększenie o kwotę 20 000,- planu wydatków                          

z przeznaczeniem  na dofinansowanie realizacji zadań 

ośrodków interwencji kryzysowej przyznanej                             

na podstawie wniosków złożonych przez jednostki 

spoza sektora finansów publicznych 

      

853 85321 4410  210,- Przeniesienie w planie wydatków PCPR zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  210,- 

- zwiększenie o kwotę  210,- 

4700 210,-  

     

85333 4170 120,-  Przeniesienie w planie wydatków PUP zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  6 011,- 

- zwiększenie o kwotę  6 011,- 

4270  300,- 

4300  900,- 

4390 6-,  

4400 3 496,-  

4430 1 686,-  

4440  4 811,- 

4520 303,-  

4700 400,-  

 6 011,- 6 011,- 

      

 Razem  3 396 288,- 3 503 411,-  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


